
 

22 

проект 

  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін в додаток до рішення  

Броварської міської ради  Броварського району Київської області  

 від 06.05.2022  № 707-26-08   

 

 

З метою виконання статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги»,  

Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 №523-р «Деякі 

питання надання адміністративних послуг через центри надання 

адміністративних послуг», керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 

засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська 

міська рада Броварського району Київської області 

  

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 06.05.2022 № 707-26-08 "Про 

затвердження  переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ 

надання адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс» 

виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 

Київської області в новій редакції», доповнивши його пунктом 20, а саме:  
«Адміністративні послуги суб’єктом надання яких є Київська обласна 

державна адміністрація», що додаються. 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 

справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА. 

 

 

Міський голова      Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

м. Бровари 
від_________ 

№__________ 
 


